

BASÁLTICO

RESTAURANT . GARDEN TERRACE

EASTER BRUNCH DE PÁSCOA

MARCH 31ST
31 MARÇO
11H ÀS 15H 11 AM TO 3PM



Padaria variada | Croissants | Brioche | Pão de deus
Baked goods | Croissants | Brioche | Brioche with coconut

Panquecas | Bolo à fatia
Pancakes | Sliced cake

Ovos Bacon | Cogumelos | Batata Rosti | Legumes assados
Eggs Bacon | Mushrooms Rosti Potato | Roasted vegetables

Folhas verdes | Tomate | Cenoura | Pepino
Greens | Tomato | Carrots | Cucumber

Tomate com queijo fresco | Cuscuz com legumes e molho de iogurte
Tomato with fresh cheese | Couscous with veggies and yogurt dressing

Tábua de queijos e charcutaria
Cheese and charcuterie platter

Salmão fumado
Smoked salmon

Empadas de galinha | Chamuças
Chicken pies | Samosas

Sopa do dia
Soup of the day

Cabrito com batatinha no forno e grelos salteados
Roast young goat with oven-baked potatoes and sautéed turnip greens

**Panacota com frutos vermelhos | Flan de pão |
Mousse de chocolate | Folar de Páscoa**
Panna cotta with red fruit | Bread Flan |
Chocolate Mousse | Easter Bread

Fruta laminada
Sliced Fruit

Infusão de chá verde com erva príncipe
Green tea infusion with lemon verbena

Sumo natural de ananás dos Açores e hortelã
Fresh Azorean pineapple juice with mint

Sumo natural de laranja
Fresh orange juice

Águas minerais e café
Water and coffee

35€ Por pessoa | IVA incluído
Per person | VAT Included

GRÁTIS CRIANÇAS ATÉ AOS 3 ANOS
50% DESCONTO CRIANÇAS DOS 4 AOS 12 ANOS
FREE CHILDREN UNDER AGE 3
50% DISCOUNT CHILDREN AGES 4 TO 12

BENSAUDE HOTELS
COLLECTION
AZOREAN
HOSPITALITY
*
"SINCE 1959"


HOTEL AÇORES LISBOA
* * * *

Os pratos constantes da Carta podem conter ingredientes considerados alergénios ou passíveis de causar intolerância. Se sofre de intolerâncias e alergias alimentares agradecemos que, antes de efetuar o seu pedido, nos comunique se pretende esclarecimentos sobre os nossos produtos. (Informação de acordo com Decreto Lei nº 26/2016 de 9 de junho e Anexo II do Regulamento CE nº 1169/2011 de 25 de outubro)
PARA QUALQUER INFORMAÇÃO ADICIONAL, POR FAVOR CONSULTAR OS NOSSOS COLABORADORES.

The dishes in the Menu may contain ingredients considered allergens or with a potential to cause intolerance. If you have food sensitivities or food allergies, please let us know if you want clarification about our products before making your request for food and drinks. (Information according to Decree Law #26/2016 of June 9 and Annex II of Regulation EC #1169/2011of October 25)
FOR MORE INFORMATION, PLEASE INQUIRE WITH A MEMBER OF OUR STAFF.